
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 449 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,00 m2,



opis nieruchomości

ŚWIETNA OFERTA! 
Mieszkanie 2-poziomowe w Goleniowie, cicha i spokojna uliczka w centrum.

powierzchnia użytkowa -  65 m2

nieruchomość  usytuowana  na parterze,
ogrzewanie i źródło ciepłej wody - SIEĆ MIEJSKA,
w czynszu wszystkie media, dodatkowa opłata tylko za prąd wg zużycia,
pełna własność, stan prawny uregulowany.

W skład  mieszkania wchodzą:
PARTER:

otwarta kuchnia,
salon,
łazienka (WC, prysznic, umywalka),
korytarz                                                                                                                                                     
                             

PIĘTRO:

dwa pokoje

Do nieruchomości przynależy duża, czysta i sucha piwnica o powierzchni około 10 m2.
Mieszkanie zadbane, po remoncie, wymieniona instalacja elektryczna oraz wodno-kanalizacyjna.
Liczne miejsca parkingowe. Przed budynkiem zielony, zadbany teren.
Cena do negocjacji.
Opiekun oferty Jadwiga Słowińska - tel. 530 855 006.
   



szczegóły oferty

Symbol 13405/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 449 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 65, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 65, 00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1975

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Rodzaj stropu WYLEWANY

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 10, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4, 00 m² Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 20, 00 m²

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 10, 00 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK



Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Garaż NIE Typ parkingu BETONOWY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania ŚRODKOWE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC Osobne WC NIE

Żaluzje TAK



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


